
UCHWAŁA NR IX/66/24
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 6 listopada 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 193,84 zł

801 Oświata i wychowanie 193,84

80104 Przedszkola 193,84
dochody bieżące; 193,84

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

193,84

§ 2. Zwiększa się dochody o kwotę 94 847,74 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 500

dochody bieżące; 5 500
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
5 500

801 Oświata i wychowanie 193,84
80104 Przedszkola 193,84

dochody bieżące; 193,84
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

193,84

852 Pomoc społeczna 33 000
85202 Domy pomocy społecznej 30 000

dochody bieżące; 30 000
0830 Wpływy z usług 30 000

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe

3 000

dochody bieżące; 3 000
0830 Wpływy z usług 3 000

855 Rodzina 25 198,58

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 2938



85504 Wspieranie rodziny 25 198,58
dochody bieżące; 25 198,58

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

25 198,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 955,32
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 955,32

dochody majątkowe; 30 955,32
6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

30 955,32

§ 3. Zwiększa się przychody o kwotę 157 000 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 157 000

§ 4. Zmniejsza się wydatki o kwotę 402 827 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 26 727

60016 Drogi publiczne gminne 26 727
wydatki bieżące; 26 727
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Lisięcice - Remont dróg gminnych 
w sołectwie Lisięcice)

26 727

750 Administracja publiczna 30 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000

wydatki bieżące; 30 000
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000

852 Pomoc społeczna 176 000
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe
110 000

wydatki bieżące; 110 000
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 

70 000

85215 Dodatki mieszkaniowe 26 000
wydatki bieżące; 26 000
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000
wydatki bieżące; 40 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 

40 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 91 100
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000

wydatki bieżące; 1 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Równe - Utrzymanie terenów zielonych)

1 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 91 000
wydatki bieżące; 91 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

91 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000

wydatki bieżące; 20 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Lisięcice - Remont i utrzymanie budynków 
oraz terenów zielonych gminnych)

20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2938



92195 Pozostała działalność 10 000
wydatki bieżące; 10 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Lisięcice - Zorganizowanie dożynek 
i oprawa muzyczna- 5000 zł; f. soł. Równe - Organizacja 
imprez okolicznościowych – 5000 zł)

10 000

926 Kultura fizyczna 48 100
92601 Obiekty sportowe 38 000

wydatki bieżące; 38 000
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 000

92695 Pozostała działalność 10 100
wydatki bieżące; 10 100
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Równe - Doposażenie placu zabaw – 3900 zł, 
f. soł. Nowe Gołuszowice - Zakup namiotów festynowych 
- 3700 zł, f. soł. - Ściborzyce Małe - Rewitalizacja 
i doposażenie boiska – 2500 zł)

10 100

§ 5. Zwiększa się wydatki o kwotę 654 480,90 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000

01030 Izby Rolnicze 30 000
wydatki bieżące; 30 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

30 000

600 Transport i łączność 9 900
60016 Drogi publiczne gminne 9 900

wydatki bieżące; 9 900
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Równe - Zakup kamienia na drogi gminne 
w sołectwie)

9 900

710 Działalność usługowa 50 000
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000

wydatki bieżące; 50 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 

50 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 227
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 51 727

wydatki bieżące; 51 727
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (F. soł. Lisięcice - Doposażenie OSP Lisięcice)

51 727

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 500
wydatki bieżące; 5 500
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

5 500

801 Oświata i wychowanie 57 000
80101 Szkoły podstawowe 57 000

wydatki majątkowe; 57 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 000

851 Ochrona zdrowia 100 000
85111 Szpitale ogólne 100 000

wydatki bieżące; 1 250
w tym: dotacje na zadania bieżące 1 250
wydatki majątkowe; 98 750
w tym: dotacje na zadania majątkowe 98 750

852 Pomoc społeczna 33 000
85202 Domy pomocy społecznej 33 000

wydatki bieżące; 33 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2938



w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

33 000

855 Rodzina 201 198,58
85504 Wspieranie rodziny 25 198,58

wydatki bieżące; 25 198,58
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 198,58

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 176 000
wydatki bieżące; 176 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

176 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 655,32
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 700

wydatki bieżące; 3 700
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Nowe Gołuszowice - Utrzymanie terenów 
zielonych sołectwa) 

3 700

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 955,32
wydatki majątkowe; 30 955,32
w tym: dotacje na zadania majątkowe 30 955,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 500
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500

wydatki bieżące; 2 500
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Ściborzyce Małe - Remont i doposażenie 
kuchni)

2 500

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000
wydatki majątkowe; 1 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Dworzec 
Głubczyce - centrum usług społecznych)

1 000

92195 Pozostała działalność 40 000
wydatki bieżące; 40 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

40 000

926 Kultura fizyczna 38 000
92601 Obiekty sportowe 38 000

wydatki majątkowe; 38 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 000

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Rafał Zwarycz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2938


		2024-11-07T13:08:39+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




